Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2196, 27 mar. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 136/2017 (*)

Altera a Portaria 348/2016, que nomeia os componentes do
Comitê de Governança de Tecnologia da Informação do Tribu-
nal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o biênio 2016-2018.

	 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

	 CONSIDERANDO a sugestão da Sr.ª Desembargadora Presidente, disposta
no tópico 4.4 da Ata de Reunião do Comitê de Governança de Tecnologia da Infor-
mação, realizada em 16 de fevereiro de 2017, da participação de um representante da
Escola Judicial neste comitê,

	 RESOLVE:

	 Art. 1º Alterar o inciso VII do artigo 1º, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“VII - a Sr.ª FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE
MORAES, representante da Escola Judicial - EJUD;”

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. ALTERE-SE. CUMPRA-SE.
	 Fortaleza, 27 de março de 2017.
	 MARIA JOSÉ GIRÃO
	 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 344/2024, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3987, de 06 de junho de 2024. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2197, de 28 de março
de 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.